

# D215信息披露

2025年10月28日 星期二  
制作:袁传征 电话:010-83251716 E—mail:zqrb9@zqrb.sina.net

# 证券日报

## 金杯电工股份有限公司 第七届董事会第十三次临时会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况  
金杯电工股份有限公司(以下简称“公司”)第七届董事会第十三次临时会议(以下简称“本次会议”)于2025年10月27日上午以现场及通讯表决的方式在公司技术信息综合大楼501会议室召开。本次会议通知以书面或电子邮件方式于2025年10月22日发出。本次会议应到董事9人,实到董事9人,公司部分监事和高级管理人员列席了本次会议。本次会议由董事长吴学愚先生主持,符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议决议情况  
(一)审议通过了《2025年第三季度报告》  
表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。  
此议案已经公司第七届董事会审计委员会2025年第四次审议通过。  
公司严格按照《中华人民共和国证券法》及《深圳证券交易所股票上市规则》的规定,完成了《2025年第三季度报告》的编制及审议工作。公司董事、监事及高级管理人员就该报告签署了书面确认意见,公司监事会出具了书面审核意见。

(二)审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》  
表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。  
根据《中华人民共和国公司法》《上市公司章程指引》《关于新〈公司法〉配套制度规则实施相关过渡期安排》等法律法规,规范性文件的制定,结合公司实际,对公司章程相关条款作出相应修订。同时提请公司股东大会授权公司经营管理层公司登记机构申请办理本次《公司章程》修订相关的工商登记与备案手续。

此议案尚须提交公司2025年第二次临时股东大会特别决议审议通过。  
《关于修订〈公司章程〉及修订、制定部分公司制度的公告》详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。修订后的《公司章程》及《公司章程》修订对照表》详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

(三)审议通过了《关于修订、制定部分公司制度的议案》  
为全面落实最新法律法规,规范性文件的制定,进一步提升公司规范运作水平,深化公司治理体系,优化公司治理结构,根据《中华人民共和国公司法》《中华人民共和国证券法》《上市公司章程指引》《关于新〈公司法〉配套制度规则实施相关过渡期安排》《深圳证券交易所股票上市规则》等相关规定,结合公司实际情况和未来发展,对现有治理制度进行了系统性梳理与对比,现拟统一修订、制定公司治理制度共计30项。公司董事会对本议案项下各项议案进行逐项审议,表决情况如下:

| 议案序号 | 议案名称                         | 同意 | 反对 | 弃权 |
|------|------------------------------|----|----|----|
| 3.01 | 修订《股东会议事规则》                  | 9  | 0  | 0  |
| 3.02 | 修订《董事会议事规则》                  | 9  | 0  | 0  |
| 3.03 | 修订《监事会议事规则》                  | 9  | 0  | 0  |
| 3.04 | 修订《董事(事)长办公会议事规则》            | 9  | 0  | 0  |
| 3.05 | 修订《董事(事)务委员会工作细则》            | 9  | 0  | 0  |
| 3.06 | 修订《董事会议案提名委员会工作细则》           | 9  | 0  | 0  |
| 3.07 | 修订《董事会审计委员会工作细则》             | 9  | 0  | 0  |
| 3.08 | 修订《薪酬与考核委员会工作细则》             | 9  | 0  | 0  |
| 3.09 | 修订《董事会网络投票具体实施细则》            | 9  | 0  | 0  |
| 3.10 | 修订《独立董事工作制度》                 | 9  | 0  | 0  |
| 3.11 | 制定《董监高及高级管理人员薪酬管理制度》         | 9  | 0  | 0  |
| 3.12 | 修订《董监高及高级管理人员所持公司股份及其变动管理制度》 | 9  | 0  | 0  |
| 3.13 | 修订《信息披露管理制度》                 | 9  | 0  | 0  |
| 3.14 | 修订《投资者关系管理制度》                | 9  | 0  | 0  |
| 3.15 | 修订《对外投资者关系管理制度》              | 9  | 0  | 0  |
| 3.16 | 修订《内幕信息管理制度》                 | 9  | 0  | 0  |
| 3.17 | 修订《关联交易管理制度》                 | 9  | 0  | 0  |
| 3.18 | 修订《短期财务业务管理制度》               | 9  | 0  | 0  |
| 3.19 | 修订《长期财务业务管理制度》               | 9  | 0  | 0  |
| 3.20 | 修订《信息安全管理与保护制度》              | 9  | 0  | 0  |
| 3.21 | 修订《信息安全管理制度》                 | 9  | 0  | 0  |
| 3.22 | 修订《董监高人员履职规范》                | 9  | 0  | 0  |
| 3.23 | 修订《信息披露管理制度》                 | 9  | 0  | 0  |
| 3.24 | 修订《信息披露管理制度》                 | 9  | 0  | 0  |
| 3.25 | 修订《信息披露管理制度》                 | 9  | 0  | 0  |
| 3.26 | 修订《信息披露管理制度》                 | 9  | 0  | 0  |
| 3.27 | 修订《信息披露管理制度》                 | 9  | 0  | 0  |
| 3.28 | 修订《信息披露管理制度》                 | 9  | 0  | 0  |
| 3.29 | 修订《信息披露管理制度》                 | 9  | 0  | 0  |
| 3.30 | 修订《信息披露管理制度》                 | 9  | 0  | 0  |

本议案中3.01、3.02、3.03、3.08、3.09、3.15、3.16、3.17、3.19、3.20、3.27项议案尚须提交公司2025年第二次临时股东大会审议,其中3.01、3.02项议案项下进行特别决议审议。

其他项下议案自本次董事会会议审议通过之日起生效,原相应制度同时废止。

《关于修订〈公司章程〉及修订、制定部分公司制度的公告》详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。上述修订、制定后的公司治理制度具体内容详见公司指定信息披露媒体巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

(四)审议通过了《关于召开公司2025年第二次临时股东大会的议案》

表决结果:9票同意,0票反对,0票弃权。  
鉴于本次会议的相关议案须经股东大会审议批准,公司决定于2025年11月13日在公司技术信息综合大楼501会议室(湖南省长沙市高新技术产业开发区东方红中路580号)召开公司2025年第二次临时股东大会。

《关于召开公司2025年第二次临时股东大会的通知》详见公司指定信息披露媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券时报》和巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)。

三、备查文件  
1、公司第七届董事会第十三次临时会议决议;  
2、公司第七届董事会审计委员会2025年第四次决议;  
特此公告。  
金杯电工股份有限公司 董事会  
2025年10月27日

## 金杯电工股份有限公司 第七届监事会第十一次临时会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况  
金杯电工股份有限公司(以下简称“公司”)第七届监事会第十一次临时会议(以下简称“本次会议”)于2025年10月27日上午以现场及通讯表决的方式在公司技术信息综合大楼501会议室召开。本次会议通知以书面或电子邮件方式于2025年10月22日发出。本次会议应到监事3人,实到监事3人,本次会议由监事会主席陈女士主持,符合《中华人民共和国公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、监事会会议决议情况  
(一)审议通过了《2025年第三季度报告》  
表决结果:3票同意,0票反对,0票弃权。  
经审计,监事会认为董事会编制和审核公司2025年第三季度财务报告的程序符合法律法规和中国证券法的规定,报告内容真实、准确、完整地反映了公司的实际情况,不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

(二)审议通过了《关于修订〈公司章程〉的议案》  
表决结果:3票同意,0票反对,0票弃权。  
董事会根据《中华人民共和国公司法》《上市公司章程指引》等法律法规,规范性文件的制定修订《公司章程》,有利于企业的长远发展,符合公司经营发展需要,未发现有损害公司或者股东利益的情况。

三、备查文件  
1、公司第七届监事会第十一次临时会议决议;  
特此公告。  
金杯电工股份有限公司 监事会  
2025年10月27日

## 金杯电工股份有限公司 2025年第三季度报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、重要提示  
1、董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。  
2、公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。  
3、第三季度财务会计报告是否经过审计  
□是 是否

(一)主要财务数据和财务指标  
公司是否需追溯调整或重述以前年度会计数据  
□是 是是否

|                                                                      | 本报告期              | 本报告期比上年同期增减   | 年初至报告期末比上年同期增减    | 年初至报告期末比上年同期增减 |
|----------------------------------------------------------------------|-------------------|---------------|-------------------|----------------|
| 营业收入(元)                                                              | 5,434,182,458.55  | 13.30%        | 14,769,118,813.21 | 15.92%         |
| 归属于上市公司股东的净利润(元)                                                     | 167,756,435.84    | 11.05%        | 464,032,743.85    | 8.73%          |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润(元)                                            | 152,489,072.73    | 29.25%        | 423,383,525.64    | 11.72%         |
| 经营活动产生的现金流量净额(元)                                                     | -1,201,029,075.38 | -152.82%      | -1,201,029,075.38 | -152.82%       |
| 基本每股收益(元/股)                                                          | 0.2286            | 11.08%        | 0.6322            | 8.72%          |
| 稀释每股收益(元/股)                                                          | 0.2286            | 11.08%        | 0.6322            | 8.72%          |
| 加权平均净资产收益率                                                           | 3.94%             | 0.10%         | 11.23%            | 0.43%          |
| 总资产(元)                                                               | 11,993,142,615.01 | 10.34%        | 250,211,077.15    | 15.06%         |
| 归属于上市公司股东的所有者权益(元)                                                   | 4,388,522,890.37  | 3.937%        | 203,993.94        | 9.43%          |
| (二)非经常性损益项目和金额                                                       |                   |               |                   |                |
| 适用□不适用                                                               |                   |               |                   |                |
| 单位:元                                                                 |                   |               |                   |                |
| 项目                                                                   | 本期金额              | 年初至报告期末金额     | 说明                |                |
| 非流动性资产处置损益(包括已计提资产减值准备的冲销部分)                                         | -1,932,501.14     | -1,994,294.36 |                   |                |
| 计入当期损益的政府补助(与公司正常经营业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外)                    | 5,668,316.70      | 20,156,338.14 |                   |                |
| 除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外,非金融企业持有金融资产和金融负债产生的公允价值变动损益以及处置金融资产和金融负债产生的损益 | 15,287,118.05     | 32,881,238.57 |                   |                |
| 债务重组损益                                                               | 18,827.20         | 20,187.84     |                   |                |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                                   | 154,969.80        | -173,385.50   |                   |                |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目                                                    | 1,185,991.36      | -92,166.15    |                   |                |
| 少数股东权益影响额(税后)                                                        | 1,510,053.34      | 5,791,065.71  |                   |                |
| 合计                                                                   | 15,267,363.11     | 40,649,218.21 |                   |                |

其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况:  
□适用□不适用

公司不存在其他符合非经常性损益定义的损益项目的具体情况。  
将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况说明

□适用□不适用

公司不存在将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益项目的情况。

(二)主要财务数据和财务指标发生变动的情况及原因  
适用□不适用

一、资产负债表中项目  
单位:元

| 项目名称        | 2025年9月30日       | 2024年12月31日      | 变动金额              | 变动比例     |
|-------------|------------------|------------------|-------------------|----------|
| 货币资金        | 1,090,304,716.88 | 2,184,854,916.39 | -1,094,550,199.51 | -50.10%  |
| 交易性金融资产     | 303,959,648.80   | 20,000,000.00    | 283,959,648.80    | 1419.80% |
| 应收账款        | 3,796,065,577.14 | 2,817,451,557.85 | 978,614,019.29    | 34.73%   |
| 应收款项融资      | 687,249,157.75   | 461,045,766.31   | 226,203,391.44    | 49.06%   |
| 预付款项        | 235,635,605.78   | 42,798,445.70    | 192,837,160.08    | 450.57%  |
| 其他应收款       | 104,941,280.96   | 53,031,869.49    | 51,909,411.47     | 97.88%   |
| 存货          | 1,994,961,992.53 | 1,332,465,995.15 | 662,495,997.38    | 49.72%   |
| 其他流动资产      | 132,736,423.27   | 87,213,747.60    | 45,522,675.67     | 52.09%   |
| 长期股权投资      | 4,059,989.54     | 2,511,284.20     | 1,548,705.34      | 61.66%   |
| 使用权资产       | 19,317,147.60    | 19,317,147.60    | 0.00              | 0.00%    |
| 长期待摊费用      | 90,617,100.56    | 87,940,958.69    | 2,676,141.87      | 3.03%    |
| 合同资产        | 1,185,991.36     | 1,185,991.36     | 0.00              | 0.00%    |
| 使用权资产       | 26,331,838.41    | 13,415,753.17    | 12,916,085.24     | 96.28%   |
| 短期借款        | 768,811,223.58   | 220,502,738.05   | 548,308,485.53    | 248.68%  |
| 交易性金融负债     | 1,145,891.36     | 1,145,891.36     | 0.00              | 0.00%    |
| 应付账款        | 4,658,000.85     | 7,725,625.78     | -3,067,624.90     | -39.71%  |
| 应付票据        | 123,956,664.26   | 179,311,182.18   | -55,354,517.92    | -30.81%  |
| 一年内到期的非流动负债 | 218,525,238.60   | 130,256,191.79   | 87,299,046.81     | 67.42%   |
| 租赁负债        | 24,367,354.16    | 14,266,516.93    | 10,090,837.23     | 71.50%   |
| 其他权益工具      | 86,863,448.17    | -15,590,913.13   | 102,054,361.30    | 1773.48% |

(1)本期货币资金较上年末下降50.1%,主要系本期购买银行理财产品及经营性占用投入增加所致;  
(2)本期交易性金融资产较上年末增长34.73%,主要系本期利用闲置资金购买银行理财产品及套期工具公允价值增加所致;  
(3)本期应收账款较上年末增长14.79%,主要系主要客户账期延长,应收账款增加所致;  
(4)本期期末应收款项融资较上年末增长49.06%,主要系收到的银行承兑汇票增加所致;

(5)本期预付账款较上年末增长450.57%,主要系国庆假期备货需要,期末预付未结算的材料采购款较期初增加所致;  
(6)本期其他应收款较上年末增长97.88%,主要系支付的保证金、单位往来增加所致;  
(7)本期其他流动资产较上年末增长49.72%,主要系本期预付的上涨,以及销售商品增值税及在制品制造增值税增加所致;  
(8)本期其他流动资产较上年末增长36.50%,主要系预付税金、享受增值税加计抵减政策的抵扣和进项金额增加所致;  
(9)本期长期股权投资较上年末下降38.22%,主要系子公司湖南能瑞新能源汽车销售有限公司的所属车辆和车辆部分折旧所致;  
(10)本期其他流动资产较上年末增长248.68%,主要系本期业务量增加,融资待偿利息增加所致;  
(11)本期期末在建工程较上年末增长123.26%,主要系子公司金杯电工德力导体科技(常州)有限公司建设及设备改造项目,金杯电工衡阳电缆有限公司环保电线智能化车间及子公司德力导体科技(常州)有限公司设备投入增加所致;  
(12)本期未使用资产较上年末增长96.28%,主要系子公司德力导体科技(常州)有限公司新增厂房租赁所致;  
(13)本期长期股权投资较上年末增长248.68%,主要系本期业务量增加,融资待偿利息增加所致;  
(14)本期交易性金融负债较上年末下降92.16%,主要系本期工浮点波动所致;  
(15)本期期末应付账款较上年末减少39.71%,主要系子公司湖南云冷冷链股份有限公司预收账款减少所致;  
(16)本期未支付应付薪酬较上年末下降30.81%,主要系支付上年计提的年终奖所致;  
(17)本期一年内到期的非流动负债较上年末增长67.42%,主要系一年到期的长期借款增加所致;

(18)本期未租赁负债较上年末增长71.5%,主要系子公司德力导体科技(常州)有限公司新厂房房租所致;  
(19)本期其他权益工具较上年末增长1773.48%,主要系现金流量表期间波动所致

二、利润表项目  
单位:元

| 项目名称                   | 本期金额           | 上期金额           | 变动金额           | 变动比例      |
|------------------------|----------------|----------------|----------------|-----------|
| 营业收入                   | 40,462,470.50  | 30,220,724.53  | 10,241,745.97  | 33.89%    |
| 投资收益(损失以“-”号填列)        | 26,870,751.41  | 10,229,935.27  | 16,640,816.14  | 161.61%   |
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列)    | 4,151,220.10   | -761,126.54    | 4,912,346.64   | 645.40%   |
| 资产减值损失(损失以“-”号填列)      | -2,384,033.97  | -8,979,033.09  | 6,600,999.12   | 74.52%    |
| 资产处置收益(损失以“-”号填列)      | -1,994,294.36  | -14,072.36     | -1,979,366.72  | -1503.72% |
| 营业外收入                  | 3,731,762.37   | 26,118,826.85  | -22,387,064.48 | -85.71%   |
| 营业外支出                  | 3,731,762.37   | 26,118,826.85  | -22,387,064.48 | -85.71%   |
| 利润总额                   | 40,462,470.50  | 40,462,470.50  | 0.00           | 0.00%     |
| 财务费用                   | 40,462,470.50  | 40,462,470.50  | 0.00           | 0.00%     |
| 其中:利息费用                | 46,719,854.49  | 46,719,854.49  | 0.00           | 0.00%     |
| 利息收入                   | 7,908,149.44   | 8,409,726.46   | -501,577.02    | -5.96%    |
| 加:其他收益                 | 88,127,478.48  | 76,172,075.27  | 11,955,403.21  | 15.70%    |
| 投资收益(损失以“-”号填列)        | 26,870,751.41  | 10,229,935.27  | 16,640,816.14  | 161.61%   |
| 其中:对联营企业和合营企业的投资收益     | 7,468,468.71   | 129,780.18     | 7,338,688.53   | 5655.55%  |
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列)    | 4,151,220.10   | -761,126.54    | 4,912,346.64   | 645.40%   |
| 净收益(净亏损以“-”号填列)        | 4,151,220.10   | -761,126.54    | 4,912,346.64   | 645.40%   |
| 公允价值变动收益(损失以“-”号填列)    | -14,931,151.73 | -14,076,206.86 | 854,944.87     | -6.08%    |
| 资产减值损失(损失以“-”号填列)      | -2,384,033.97  | -8,979,033.09  | 6,600,999.12   | 74.52%    |
| 资产处置收益(损失以“-”号填列)      | -1,994,294.36  | -14,072.36     | -1,979,366.72  | -1503.72% |
| 三、营业利润(亏损以“-”号填列)      | 610,503,253.75 | 515,290,744.53 | 95,212,509.22  | 18.47%    |
| 加:营业外收入                | 3,731,762.37   | 26,118,826.85  | -22,387,064.48 | -85.71%   |
| 减:营业外支出                | 3,739,317.50   | 5,039,956.26   | -1,300,638.76  | -25.81%   |
| 四、利润总额(亏损总额以“-”号填列)    | 602,503,253.75 | 536,369,614.24 | 66,133,639.51  | 12.33%    |
| 减:所得税费用                | 66,900,120.08  | 57,560,669.24  | 9,339,451.84   | 16.23%    |
| 五、净利润(净亏损以“-”号填列)      | 535,551,578.54 | 478,808,945.00 | 56,742,633.54  | 11.83%    |
| (一)按经营持续经营分类           |                |                |                |           |
| 1.持续经营净利润(净亏损以“-”号填列)  | 535,551,578.54 | 478,808,945.00 | 56,742,633.54  | 11.83%    |
| 2.终止经营净利润(净亏损以“-”号填列)  |                |                |                |           |
| (二)终止经营净利润(净亏损以“-”号填列) |                |                |                |           |

1.归属母公司股东的净利润(净亏损以“-”号填列) 464,032,743.85 | 426,764,729.85 | 37,268,014.00 | 8.73% || 2.少数股东损益(净亏损以“-”号填列) | 71,482,834.69 | 52,044,185.15 | 19,388,649.54 | 37.25% |
| 3.其他综合收益(净亏损以“-”号填列) | 104,455,453.28 | 62,012,066.98 | 42,443,386.30 | 68.44% |
| 归属母公司股东的其他综合收益的税后净额 | 92,054,041.30 | 55,154,979.07 | 36,899,062.23 | 66.90% |
| (一)不能重分类进损益的其他综合收益 |  |  |  |  |
| 1.重新计量设定受益计划变动额 |  |  |  |  |
| 2.权益法下不能转损益的其他综合收益 |  |  |  |  |
| 3.其他权益工具投资公允价值变动 |  |  |  |  |
| 4.企业自身信用风险公允价值变动 |  |  |  |  |
| (二)将重分类进损益的其他综合收益 | 92,054,041.30 | 55,154,979.07 | 36,899,062.23 | 66.90% |
| 1.权益法下可转损益的其他综合收益 |  |  |  |  |
| 2.其他综合收益结转留存收益 |  |  |  |  |
| 3.金融资产重分类计入其他综合收益的金额 |  |  |  |  |
| 4.其他债权投资公允价值变动 |  |  |  |  |
| 5.现金流量套期储备 | 92,057,048.21 | 55,154,979.07 | 36,899,069.14 | 66.90% |
| 6.外币财务报表折算差额 | -3,006.91 |  | -3,006.91 | -0.03% |
| 7.其他 |  |  |  |  |
| 归属于少数股东的其他综合收益的税后净额 | 12,391,411.98 | 6,857,087.91 | 5,534,324.07 | 80.72% |
| 七、综合收益总额 | 639,661,012.82 | 540,829,076.98 | 98,831,935.84 | 18.27% |
| (一)归属母公司所有者的综合收益总额 | 556,086,785.15 | 481,919,708.06 | 74,167,077.09 | 15.40% |
| (二)归属母公司股东的其他综合收益总额 | 83,874,267.67 | 58,910,268.92 | 24,963,998.75 | 42.37% |
| 八、每股收益: |  |  |  |  |
| (一)基本每股收益 | 0.6322 | 0.5815 | 0.0507 | 8.72% |
| (二)稀释每股收益 | 0.6322 | 0.5815 | 0.0507 | 8.72% |

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:0元,上期合并方实现的净利润为:0元

法定代表人:吴学愚 主管会计工作负责人:钟华 会计机构负责人:吴兆春

三、合并年初到报告期末现金流量表  
单位:元

| 项目                        | 本期发生额             | 上期发生额             |
|---------------------------|-------------------|-------------------|
| 一、经营活动产生的现金流量             | 14,084,828,215.93 | 12,515,749,623.72 |
| 销售商品、提供劳务收到的现金            | 14,084,828,215.93 | 12,515,749,623.72 |
| 客户存款和同业存放款项净增加额           |                   |                   |
| 向中央银行借款净增加额               |                   |                   |
| 向其他金融机构拆入资金净增加额           |                   |                   |
| 收到原保险合同保费取得的现金            |                   |                   |
| 收到再保业务现金净额                |                   |                   |
| 处置金融资产取得现金净额              |                   |                   |
| 处置子公司及其他营业单位收到的现金         |                   |                   |
| 收到其他与经营活动有关的现金            |                   |                   |
| 经营活动产生的现金流量净额             | 14,084,828,215.93 | 12,515,749,623.72 |
| 二、投资活动产生的现金流量             | 14,084,828,215.93 | 12,515,749,623.72 |
| 收回投资收到的现金                 | 14,084,828,215.93 | 12,515,749,623.72 |
| 取得投资收益收到的现金               |                   |                   |
| 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 |                   |                   |
| 处置子公司及其他营业单位收回的现金净额       |                   |                   |
| 收到其他与投资活动有关的现金            |                   |                   |
| 投资活动产生的现金流量净额             | 14,084,828,215.93 | 12,515,749,623.72 |
| 三、筹资活动产生的现金流量             | 14,084,828,215.93 | 12,515,749,623.72 |
| 吸收投资收到的现金                 | 14,084,828,215.93 | 12,515,749,623.72 |
| 发行债券收到的现金                 |                   |                   |
| 收到其他与筹资活动有关的现金            |                   |                   |
| 筹资活动产生的现金流量净额             | 14,084,828,215.93 |                   |